Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

T. IMPOSTO
CO1-Trony 1 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 10 Cadoni P - Moretti A 1 12:40:00,00 12:40:00,01 00:00,01 1 1 0
2 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 12:45:00,00 12:45:00,02 00:00,02 2 2 1
3 1 Serlupi G- Lelli E 1 12:31:00,00 12:30:59,97 00:00,03 3 3 2
3 7 Mellini M- Bramanti G 1 12:37:00,00 12:37:00,03 00:00,03 3 3 2
5 9 Donati M- XX 1 12:39:00,00 12:39:00,05 00:00,05 5 5 4
5 23 Sambucari A- MerlaM 1 12:51:00,00 12:51:00,05 00:00,05 5 5 4
7 19 DeBiase L -De Biase G 1 12:47:00,00 12:46:59,93 00:00,07 7 7 6
8 5 Mancini M - Bicchierini N 1 12:35:00,00 12:34:59,92 00:00,08 8 8 7
8 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 13:01:00,00 13:01:00,08 00:00,08 8 8 7
10 2 Pantani W - Venturin S 1 12:32:00,00 12:31:59,91 00:00,09 9 9 8
11 32 Pugno R - Amendola M 2 13:00:00,00 13:00:00,10 00:00,10 10 10 9
12 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 12:42:00,00 12:41:59,89 00:00,11 11 11 10
13 3 Biasci E - Galletti D 1 12:33:.00,00 12:32:59,83 00:00,17 17 17 16
14 15 Bianchi M- Bianchi M 1 12:44:00,00 12:44:00,23 00:00,23 23 23 22
15 20 Forzi A-Borgogni C 1 12:48:00,00 12:47:59,75 00:00,25 25 25 24
16 4 Montanelli M- Casali A 1 12:34:.00,00 12:33:59,74 00:00,26 26 26 25
17 30 BiniM-Russo E 1 12:58:00,00 12:57:59,70 00:00,30 30 30 29
17 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 12:59:00,00 12:58:59,70 00:00,30 30 30 29
19 8 Bacci A- Bacci V 1 12:38:00,00 12:37:59,62 00:00,38 38 38 37
20 14 Formicola C - Formicola D 1 12:43:00,00 12:43:00,40 00:00,40 40 40 39
21 29 Leone E-PernaML 1 12:57:00,00 12:56:59,59 00:00,41 41 41 40
22 22 Bertelle S-Marciano S 1 12:50:00,00 12:49:59,58 00:00,42 42 42 41
23 25 BerraL-CascioR 1 12:53:00,00 12:53:00,60 00:00,60 60 60 59
24 11 Balloni M- Balloni M 1 12:41:00,00 12:40:59,38 00:00,62 62 62 61
25 21 Monciatti M- Faiola G 1 12:49:00,00 12:48:59,20 00:00,80 80 80 79
26 27 RocchilL - CiculiC 1 12:55:00,00 12:55:00,87 00:00,87 87 87 86
27 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 12:46:00,00 12:46:00,97 00:00,97 97 97 96
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 12:56:00,00 12:56:01,03 00:01,03 103 103 102
29 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 12:52:00,00 12:52:02,31 00:02,31 231 231 230

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

T. IMPOSTO
CO2 - Trony 2 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 2 Pantani W - Venturin S 1 12:32:05,00 12:32:04,97 00:00,03 3 3 0
2 8 Bacci A- Bacci V 1 12:38:05,00 12:38:05,04 00:00,04 4 4 1
2 9 Donati M- XX 1 12:39:05,00 12:39:04,96 00:00,04 4 4 1
4 3 Biasci E - Galletti D 1 12:33:05,00 12:33:04,95 00:00,05 5 5 2
4 5 Mancini M - Bicchierini N 1 12:35:05,00 12:35:04,95 00:00,05 5 5 2
6 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 12:45:05,00 12:45:05,07 00:00,07 7 7 4
7 1 Serlupi G- Lelli E 1 12:31:05,00 12:31:04,89 00:00,11 11 11 8
7 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 12:42:05,00 12:42:04,89 00:00,11 11 11 8
9 33 Scortecci R - Scortecci F F 2 13:01:05,00 13:01:04,87 00:00,13 13 13 10
10 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 12:59:05,00 12:59:04,86 00:00,14 14 14 11
11 19 De Biase L - De Biase G 1 12:47:05,00 12:47:04,84 00:00,16 16 16 13
12 11 Balloni M- Balloni M 1 12:41:05,00 12:41:04,82 00:00,18 18 18 15
12 20 Forzi A- Borgogni C 1 12:48:05,00 12:48:05,18 00:00,18 18 18 15
14 21 Monciatti M - Faiola G 1 12:49:05,00 12:49:05,20 00:00,20 20 20 17
15 7 Mellini M- Bramanti G 1 12:37:05,00 12:37:05,21 00:00,21 21 21 18
15 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 12:52:05,00 12:52:04,79 00:00,21 21 21 18
17 27 RocchilL - CiculiC 1 12:55:05,00 12:55:05,22 00:00,22 22 22 19
17 30 BiniM-Russo E 1 12:58:05,00 12:58:04,78 00:00,22 22 22 19
19 32 Pugno R - Amendola M 2 13:00:05,00 13:00:05,23 00:00,23 23 23 20
20 10 Cadoni P - Moretti A 1 12:40:05,00 12:40:04,76 00:00,24 24 24 21
21 23 Sambucari A- Merla M 1 12:51:05,00 12:51:05,31 00:00,31 31 31 28
22 25 BerraL-CascioR 1 12:53:05,00 12:53:05,44 00:00,44 44 44 41
23 14 Formicola C - Formicola D 1 12:43:05,00 12:43:05,56 00:00,56 56 56 53
24 29 Leone E-PernaML 1 12:57:05,00 12:57:05,79 00:00,79 79 79 76
25 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 12:56:05,00 12:56:05,86 00:00,86 86 86 83
26 4 Montanelli M- Casali A 1 12:34:05,00 12:34:05,87 00:00,87 87 87 84
27 15 Bianchi M- Bianchi M 1 12:44:05,00 12:44:03,99 00:01,01 101 101 98
28 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 12:46:05,00 12:46:06,18 00:01,18 118 118 115
29 22 Bertelle S - Marciano S 1 12:50:05,00 12:50:06,32 00:01,32 132 132 129

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 29
2 9
2 21
4 1
5 4
6 2
6 32
8 19
9 10

10 7
11 31
12 5
13 12
14 16
15 14
16 23
17 8
18 11
19 3
20 22
21 30
22 20
23 24
24 18
25 25
26 33
27 27
28 15

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26, 28

Equipaggio

Leone E - Perna ML
Donati M- XX

Monciatti M - Faiola G
Serlupi G - Lelli E
Montanelli M- Casali A
Pantani W - Venturin S
Pugno R - Amendola M
De Biase L - De Biase G
Cadoni P - Moretti A
Mellini M - Bramanti G
Stanzione L - "Ciccio"
Mancini M - Bicchierini N
Rinaldi G - Bartolozzi N
Niccoli P - Bonacchi F

Formicola C - Formicola D

Sambucari A- Merla M
Bacci A - Bacci V
Balloni M- Balloni M
Biasci E - Galletti D
Bertelle S - Marciano S
Bini M- Russo E

Forzi A- Borgogni C

Balestra Liverani P - Ciorba

D'Ascenzo P - Perticone C
Berra L - Cascio R

Scortecci R - Scortecci FF

Rocchi L - Ciculi C
Bianchi M - Bianchi M

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Chimera Team
Trofeo Trony - Chianti Classic

Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

CO3 - Gaggiano 1

Gr

PP NRPRPPPRPRPPPPRPRPEPPREPNRPPEPPEPNRRPRRERLRER

Teorico

13:16:10,00
12:58:10,00
13:08:10,00
12:50:10,00
12:53:10,00
12:51:10,00
13:19:10,00
13:06:10,00
12:59:10,00
12:56:10,00
13:18:10,00
12:54:10,00
13:01:10,00
13:04:10,00
13:02:10,00
13:10:10,00
12:57:10,00
13:00:10,00
12:52:10,00
13:09:10,00
13:17:10,00
13:07:10,00
13:11:10,00
13:05:10,00
13:12:10,00
13:20:10,00
13:14:10,00
13:03:10,00

Effettivo

13:16:09,99
12:58:10,03
13:08:09,97
12:50:10,04
12:53:10,05
12:51:09,94
13:19:10,06
13:06:09,91
12:59:09,89
12:56:10,12
13:18:09,86
12:54:10,17
13:01:09,79
13:04:09,74
13:02:09,72
13:10:09,71
12:57:09,68
13:00:09,54
12:52:10,48
13:09:10,52
13:17:09,41
13:07:09,35
13:11:10,80
13:05:11,22
13:12:11,26
13:20:08,46
13:14:11,57
13:03:06,86

Differenza Penalit

00:00,01
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,09
00:00,11
00:00,12
00:00,14
00:00,17
00:00,21
00:00,26
00:00,28
00:00,29
00:00,32
00:00,46
00:00,48
00:00,52
00:00,59
00:00,65
00:00,80
00:01,22
00:01,26
00:01,54
00:01,57
00:03,14

© OO0 U A WWERL Y

11
12
14
17
21
26
28
29
32
46
48
52
59
65
80
122
126
154
157
314

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
9 8
11 10
12 11
14 13
17 16
21 20
26 25
28 27
29 28
32 31
46 45
48 47
52 51
59 58
65 64
80 79
122 121
126 125
154 153
157 156
314 313




Q

Pos Nr
1 24
1 32
3 1
4 9
5 2
5 10
7 19
8 5
8 11

10 7
11 12
12 31
13 23
14 20
15 25
16 8
17 16
18 30
19 3
20 27
21 14
22 21
23 22
24 29
25 33
26 18
27 4
28 15

Equipaggio

Balestra Liverani P - Ciorba
Pugno R - Amendola M
Serlupi G - Lelli E

Donati M- XX

Pantani W - Venturin S
Cadoni P - Moretti A

De Biase L - De Biase G
Mancini M - Bicchierini N
Balloni M- Balloni M
Mellini M - Bramanti G
Rinaldi G - Bartolozzi N
Stanzione L - "Ciccio"
Sambucari A- Merla M
Forzi A- Borgogni C

Berra L - Cascio R

Bacci A - Bacci V

Niccoli P - Bonacchi F
Bini M- Russo E

Biasci E - Galletti D
Rocchi L - Ciculi C
Formicola C - Formicola D
Monciatti M - Faiola G
Bertelle S - Marciano S
Leone E - Perna ML
Scortecci R - Scortecci FF
D'Ascenzo P - Perticone C
Montanelli M- Casali A
Bianchi M - Bianchi M

Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

CO4 - Gaggiano 2

Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita
1 13:11:15,00 13:11:15,00 00:00,00 0
2 13:19:15,00 13:19:15,00 00:00,00 0
1 12:50:15,00 12:50:14,97 00:00,03 3
1 12:58:15,00 12:58:15,04 00:00,04 4
1 12:51:15,00 12:51:15,05 00:00,05 5
1 12:59:15,00 12:59:14,95 00:00,05 5
1 13:06:15,00 13:06:14,94 00:00,06 6
1 12:54:15,00 12:54:14,92 00:00,08 8
1 13:00:15,00 13:00:14,92 00:00,08 8
1 12:56:15,00 12:56:15,09 00:00,09 9
1 13:01:15,00 13:01:14,90 00:00,10 10
2 13:18:15,00 13:18:14,87 00:00,13 13
1 13:10:15,00 13:10:14,86 00:00,14 14
1 13:07:15,00 13:07:15,18 00:00,18 18
1 13:12:15,00 13:12:14,81 00:00,19 19
1 12:57:15,00 12:57:15,21 00:00,21 21
1 13:04:15,00 13:04:15,25 00:00,25 25
1 13:17:15,00 13:17:14,71 00:00,29 29
1 12:52:15,00 12:52:15,36 00:00,36 36
1 13:14:15,00 13:14:14,63 00:00,37 37
1 13:02:15,00 13:02:14,53 00:00,47 47
1 13:08:15,00 13:08:14,44 00:00,56 56
1 13:09:15,00 13:09:15,87 00:00,87 87
1 13:16:15,00 13:16:14,00 00:01,00 100
2 13:20:15,00 13:20:13,96 00:01,04 104
1 13:05:15,00 13:05:16,15 00:01,15 115
1 12:53:15,00 12:53:16,20 00:01,20 120
1 13:03:15,00 13:03:11,71 00:03,29 329

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26, 28

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
0 0
0 0
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
8 8
8 8
9 9
10 10
13 13
14 14
18 18
19 19
21 21
25 25
29 29
36 36
37 37
47 47
56 56
87 87
100 100
104 104
115 115
120 120
329 329




Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

T. IMPOSTO
CO5 - Casalvento 1 00:00,00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 23 Sambucari A- Merla M 1 13:45:15,00 13:45:15,00 00:00,00 0 0 0
2 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 13:39:15,00 13:39:15,05 00:00,05 5 5 5
2 30 BiniM-Russo E 1 13:52:15,00 13:52:14,95 00:00,05 5 5 5
4 5 Mancini M - Bicchierini N 1 13:29:15,00 13:29:15,06 00:00,06 6 6 6
4 9 Donati M- XX 1 13:33:15,00 13:33:15,06 00:00,06 6 6 6
4 19 De Biase L -De Biase G 1 13:41:15,00 13:41:14,94 00:00,06 6 6 6
7 1 Serlupi G- Lelli E 1 13:25:15,00 13:25:14,93 00:00,07 7 7 7
7 3 Biasci E - Galletti D 1 13:27:15,00 13:27:14,93 00:00,07 7 7 7
9 7 Mellini M- Bramanti G 1 13:31:15,00 13:31:15,11 00:00,11 11 11 11
9 32 Pugno R - Amendola M 2 13:54:15,00 13:54:15,11 00:00,11 11 11 11
11 8 Bacci A- Bacci V 1 13:32:15,00 13:32:14,88 00:00,12 12 12 12
12 21 Monciatti M - Faiola G 1 13:43:15,00 13:43:14,87 00:00,13 13 13 13
13 2 Pantani W - Venturin S 1 13:26:15,00 13:26:14,82 00:00,18 18 18 18
14 10 Cadoni P - Moretti A 1 13:34:15,00 13:34:14,80 00:00,20 20 20 20
15 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 13:36:15,00 13:36:14,77 00:00,23 23 23 23
15 22 Bertellé S - Marciano S 1 13:44:15,00 13:44:15,23 00:00,23 23 23 23
15 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 13:53:15,00 13:53:14,77 00:00,23 23 23 23
18 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 13:55:15,00 13:55:14,76 00:00,24 24 24 24
19 20 Forzi A- Borgogni C 1 13:42:15,00 13:42:14,70 00:00,30 30 30 30
20 4 Montanelli M- Casali A 1 13:28:15,00 13:28:14,61 00:00,39 39 39 39
20 25 BerraL-CascioR 1 13:47:15,00 13:47:14,61 00:00,39 39 39 39
22 11 Balloni M- Balloni M 1 13:35:15,00 13:35:14,60 00:00,40 40 40 40
23 27 RocchilL -CiculiC 1 13:49:15,00 13:49:14,37 00:00,63 63 63 63
24 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 13:46:15,00 13:46:14,30 00:00,70 70 70 70
25 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 13:40:15,00 13:40:15,91 00:00,91 91 91 91
26 14 Formicola C - Formicola D 1 13:37:15,00 13:37:14,00 00:01,00 100 100 100
27 15 Bianchi M- Bianchi M 1 13:38:15,00 13:38:19,13 00:04,13 413 413 413
28 29 Leone E-Perna ML 1 13:51:15,00 13:51:09,41 00:05,59 559 559 559

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26, 28

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 31
2 1
2 4
4 5
4 16
6 7
7 9
8 2
8 19

10 3
11 21
11 25
13 12
14 8
15 11
16 23
17 10
18 20
18 30
20 32
21 29
22 22
23 18
24 14
25

26

27 27
28 15

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26, 28

Equipaggio

Stanzione L - "Ciccio"
Serlupi G - Lelli E
Montanelli M- Casali A
Mancini M - Bicchierini N
Niccoli P - Bonacchi F
Mellini M - Bramanti G
Donati M- XX

Pantani W - Venturin S
De Biase L - De Biase G
Biasci E - Galletti D
Monciatti M - Faiola G
Berra L - Cascio R
Rinaldi G - Bartolozzi N
Bacci A - Bacci V
Balloni M- Balloni M
Sambucari A- Merla M
Cadoni P - Moretti A
Forzi A- Borgogni C

Bini M- Russo E

Pugno R - Amendola M
Leone E - Perna ML
Bertelle S - Marciano S
D'Ascenzo P - Perticone C

Formicola C - Formicola D
33 Scortecci R - Scortecci FF
24 Balestra Liverani P - Ciorba

Rocchi L - Ciculi C
Bianchi M - Bianchi M

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Chimera Team
Trofeo Trony - Chianti Classic

Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

CO6 - Casalvento 2

Gr

PP P NRPRPPRPNRPPPRPRPEPPRPRPRPEPPRPRERREPREPEN

Teorico

13:53:20,00
13:25:20,00
13:28:20,00
13:29:20,00
13:39:20,00
13:31:20,00
13:33:20,00
13:26:20,00
13:41:20,00
13:27:20,00
13:43:20,00
13:47:20,00
13:36:20,00
13:32:20,00
13:35:20,00
13:45:20,00
13:34:20,00
13:42:20,00
13:52:20,00
13:54:20,00
13:51:20,00
13:44:20,00
13:40:20,00
13:37:20,00
13:55:20,00
13:46:20,00
13:49:20,00
13:38:20,00

Effettivo

13:53:20,00
13:25:20,02
13:28:20,02
13:29:19,97
13:39:19,97
13:31:19,96
13:33:20,09
13:26:20,10
13:41:19,90
13:27:20,13
13:43:20,19
13:47:19,81
13:36:20,20
13:32:20,22
13:35:19,77
13:45:19,75
13:34:20,28
13:42:20,33
13:52:20,33
13:54:20,63
13:51:20,66
13:44:20,76
13:40:21,04
13:37:18,76
13:55:21,77
13:46:22,39
13:49:17,27
13:38:24,68

Differenza Penalit

00:00,00
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,13
00:00,19
00:00,19
00:00,20
00:00,22
00:00,23
00:00,25
00:00,28
00:00,33
00:00,33
00:00,63
00:00,66
00:00,76
00:01,04
00:01,24
00:01,77
00:02,39
00:02,73
00:04,68

O D WWNNO W

10
10
13
19
19
20
22
23
25
28
33
33
63
66
76
104
124
177
239
273
468

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
9 9
10 10
10 10
13 13
19 19
19 19
20 20
22 22
23 23
25 25
28 28
33 33
33 33
63 63
66 66
76 76
104 104
124 124
177 177
239 239
273 273
468 468




Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

T. IMPOSTO
CO7-Amal 00:00,00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 10 Cadoni P - Moretti A 1 13:48:55,00 13:48:55,01 00:00,01 1 1 0
2 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 13:50:55,00 13:50:54,98 00:00,02 2 2 1
3 32 Pugno R - Amendola M 2 14:08:55,00 14:08:55,03 00:00,03 3 3 2
3 33 Scortecci R - Scortecci FF 2  14:09555,00 14:09:55,03 00:00,03 3 3 2
5 1 Serlupi G- Lelli E 1 13:39:55,00 13:39:55,05 00:00,05 5 5 4
6 3 Biasci E - Galletti D 1 13:41:55,00 13:41:54,94 00:00,06 6 6 5
6 7 Mellini M- Bramanti G 1 13:45:55,00 13:45:55,06 00:00,06 6 6 5
8 2 Pantani W - Venturin S 1 13:40:55,00 13:40:54,93 00:00,07 7 7 6
8 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 14:07:55,00 14:07:54,93 00:00,07 7 7 6
10 23 Sambucari A- Merla M 1 13:59:55,00 13:59:54,92 00:00,08 8 8 7
10 29 Leone E-PernaML 1 14:05:55,00 14:05:55,08 00:00,08 8 8 7
12 21 Monciatti M - Faiola G 1 13:57:55,00 13:57:54,88 00:00,12 12 12 11
13 5 Mancini M - Bicchierini N 1 13:43:55,00 13:43:54,85 00:00,15 15 15 14
13 20 Forzi A- Borgogni C 1 13:56:55,00 13:56:55,15 00:00,15 15 15 14
15 4 Montanelli M- Casali A 1 13:42:55,00 13:42:55,16 00:00,16 16 16 15
16 9 Donati M- XX 1 13:47:55,00 13:47:55,17 00:00,17 17 17 16
17 8 Bacci A- Bacci V 1 13:46:55,00 13:46:54,80 00:00,20 20 20 19
18 30 BiniM-Russo E 1 14:06:55,00 14:06:54,77 00:00,23 23 23 22
19 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 13:53:55,00 13:53:54,76 00:00,24 24 24 23
20 25 BerraL-CascioR 1 14:01:55,00 14:01:55,31 00:00,31 31 31 30
21 19 DeBiasel - De Biase G 1 13:55:55,00 13:55:54,66 00:00,34 34 34 33
22 14 Formicola C - Formicola D 1 13:51:55,00 13:51:54,57 00:00,43 43 43 42
23 11 Balloni M- Balloni M 1 13:49:55,00 13:49:54,54 00:00,46 46 46 45
24 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 14:00:55,00 14:00:55,86 00:00,86 86 86 85
25 27 RocchilL - CiculiC 1 14:03:55,00 14:03:55,95 00:00,95 95 95 94
26 15 Bianchi M- Bianchi M 1 13:52:55,00 13:52:56,30 00:01,30 130 130 129
27 22 Bertelle S - Marciano S 1 13:58:55,00 13:58:56,32 00:01,32 132 132 131
28 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 13:54:55,00 13:54:56,88 00:01,88 188 188 187
29 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 14:04:555,00 14:08:35,53 03:40,53 22053 22053 22052

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

T. IMPOSTO
CO8 - Ama 2 00:00,00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Serlupi G- Lelli E 1 13:40:00,00 13:40:00,02 00:00,02 2 2 0
2 3 Biasci E - Galletti D 1 13:42:00,00 13:42:00,03 00:00,03 3 3 1
3 5 Mancini M - Bicchierini N 1 13:44:00,00 13:43:59,96 00:00,04 4 4 2
4 21 Monciatti M - Faiola G 1 13:58:00,00 13:57:59,93 00:00,07 7 7 5
4 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 14:08:00,00 14:08:00,07 00:00,07 7 7 5
4 32 Pugno R - Amendola M 2  14:09:00,00 14:09:00,07 00:00,07 7 7 5
7 20 Forzi A- Borgogni C 1 13:57:00,00 13:56:59,92 00:00,08 8 8 6
8 7 Mellini M- Bramanti G 1 13:46:00,00 13:46:00,09 00:00,09 9 9 7
9 2 Pantani W - Venturin S 1 13:41:00,00 13:40:59,90 00:00,10 10 10 8
9 19 DeBiaselL -DeBiase G 1 13:56:00,00 13:55:59,90 00:00,10 10 10 8
11 10 Cadoni P - Moretti A 1 13:49:00,00 13:49:00,14 00:00,14 14 14 12
12 8 Bacci A- Bacci V 1 13:47:00,00 13:46:59,85 00:00,15 15 15 13
12 11 Balloni M- Balloni M 1 13:50:00,00 13:49:59,85 00:00,15 15 15 13
14 9 Donati M- XX 1 13:48:00,00 13:48:00,17 00:00,17 17 17 15
15 30 BiniM-Russo E 1 14:07:00,00 14:06:59,82 00:00,18 18 18 16
16 23 Sambucari A- Merla M 1 14:00:.00,00 13:59:59,73 00:00,27 27 27 25
17 14 Formicola C - Formicola D 1 13:52:00,00 13:51:59,66 00:00,34 34 34 32
18 27 Rocchil - CiculiC 1 14:04:00,00 14:04:00,43 00:00,43 43 43 41
19 29 Leone E-PernaML 1 14:06:00,00 14:06:00,46 00:00,46 46 46 44
20 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 14:10:.00,00 14:10:00,47 00:00,47 47 47 45
21 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 13:54:00,00 13:53:59,50 00:00,50 50 50 48
22 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 13:51:00,00 13:51:00,59 00:00,59 59 59 57
23 25 BerraL-CascioR 1 14:02:00,00 14:02:00,71 00:00,71 71 71 69
24 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 13:55:00,00 13:55:00,82 00:00,82 82 82 80
25 4 Montanelli M- Casali A 1 13:43:00,00 13:43:01,10 00:01,10 110 110 108
26 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 14:01:00,00 14:01:01,15 00:01,15 115 115 113
27 22 Bertelle S - Marciano S 1 13:59:00,00 13:59:01,26 00:01,26 126 126 124
28 15 Bianchi M- Bianchi M 1 13:53:00,00 13:53:01,78 00:01,78 178 178 176
29 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 14:05:00,00 14:08:40,11 03:40,11 22011 22011 22009

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

. T. IMPOSTO
CO9 - Brolio 1 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 9 Donati M- XX 1 14:05:00,00 14:04:59,99 00:00,01 1 1 0
2 7 Mellini M- Bramanti G 1 14:03:00,00 14:03:00,02 00:00,02 2 2 1
3 32 Pugno R - Amendola M 2 14:26:00,00 14:25:59,96 00:00,04 4 4 3
4 1 Serlupi G- Lelli E 1 13:57:00,00 13:56:59,95 00:00,05 5 5 4
4 25 BerraL-CascioR 1 14:19:00,00 14:19:00,05 00:00,05 5 5 4
6 2 Pantani W - Venturin S 1 13:58:00,00 13:58:00,06 00:00,06 6 6 5
7 23 Sambucari A- Merla M 1 14:17:00,00 14:17:00,08 00:00,08 8 8 7
8 5 Mancini M - Bicchierini N 1 14:01:00,00 14:00:59,91 00:00,09 9 9 8
9 14 Formicola C - Formicola D 1 14:09:00,00 14:08:59,90 00:00,10 10 10 9
9 30 BiniM-Russo E 1 14:24:00,00 14:24:00,10 00:00,10 10 10 9
11 19 De Biase L - De Biase G 1 14:13:00,00 14:12:59,89 00:00,11 11 11 10
12 10 Cadoni P - Moretti A 1 14:06:00,00 14:05:59,85 00:00,15 15 15 14
13 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 14:08:00,00 14:07:59,77 00:00,23 23 23 22
14 3 Biasci E - Galletti D 1 13:59:00,00 13:58:59,75 00:00,25 25 25 24
15 4 Montanelli M- Casali A 1 14:00:00,00 13:59:59,68 00:00,32 32 32 31
16 20 Forzi A-Borgogni C 1 14:14:00,00 14:14:00,39 00:00,39 39 39 38
16 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 14:27:00,00 14:26:59,61 00:00,39 39 39 38
18 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 14:25:.00,00 14:24:59,56 00:00,44 44 44 43
19 11 Balloni M- Balloni M 1 14:07:00,00 14:06:59,54 00:00,46 46 46 45
20 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 14:11:00,00 14:11:00,47 00:00,47 47 47 46
21 21 Monciatti M- Faiola G 1 14:15:00,00 14:14:59,49 00:00,51 51 51 50
22 15 Bianchi M- Bianchi M 1 14:10:00,00 14:09:59,45 00:00,55 55 55 54
23 27 RocchilL - CiculiC 1 14:21:00,00 14:20:59,43 00:00,57 57 57 56
24 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 14:18:00,00 14:18:00,76 00:00,76 76 76 75
25 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 14:12:00,00 14:12:00,92 00:00,92 92 92 91
26 8 Bacci A- Bacci V 1 14:04:00,00 14:04:00,99 00:00,99 99 99 98
27 22 Bertelle S-Marciano S 1 14:16:00,00 14:16:01,39 00:01,39 139 139 138
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 14:22:00,00 14:21:56,59 00:03,41 341 341 340
29 29 Leone E-PernaML 1 14:23:00,00 14:22:49,35 00:10,65 1065 1065 1064

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

. T. IMPOSTO
CO10 - Brolio 2 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 19 DeBiaselL -De Biase G 1 14:13:04,00 14:13:04,02 00:00,02 2 2 0
2 20 Forzi A- Borgogni C 1 14:14:04,00 14:14:03,95 00:00,05 5 5 3
3 31 Stanzone L - "Ciccio" 2 14:25:04,00 14:25:03,92 00:00,08 8 8 6
4 9 Donati M- XX 1 14:05:04,00 14:05:03,91 00:00,09 9 9 7
4 10 Cadoni P - Moretti A 1 14:06:04,00 14:06:04,09 00:00,09 9 9 7
6 14 Formicola C - Formicola D 1 14:09:04,00 14:09:03,90 00:00,10 10 10 8
6 30 BiniM-Russo E 1 14:24:04,00 14:24:03,90 00:00,10 10 10 8
8 23 Sambucari A- Merla M 1 14:17:04,00 14:17:04,11 00:00,11 11 11 9
9 1 Serlupi G- Lelli E 1 13:57:04,00 13:57:03,88 00:00,12 12 12 10
10 5 Mancini M - Bicchierini N 1 14:01:04,00 14:01:03,86 00:00,14 14 14 12
10 7 Mellini M- Bramanti G 1 14:03:04,00 14:03:04,14 00:00,14 14 14 12
10 32 Pugno R - Amendola M 2 14:26:04,00 14:26:04,14 00:00,14 14 14 12
13 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 14:.08:04,00 14:08:03,81 00:00,19 19 19 17
14 2 Pantani W - Venturin S 1 13:58:04,00 13:58:04,20 00:00,20 20 20 18
14 21 Monciatti M - Faiola G 1 14:15:04,00 14:15:04,20 00:00,20 20 20 18
16 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 14:27:04,00 14:27:04,30 00:00,30 30 30 28
17 4 Montanelli M- Casali A 1 14:00:04,00 14:00:04,31 00:00,31 31 31 29
17 11 Balloni M- Balloni M 1 14:07:04,00 14:07:03,69 00:00,31 31 31 29
19 3 Biasci E - Galletti D 1 13:59:04,00 13:59:03,64 00:00,36 36 36 34
20 25 BerraL-CascioR 1 14:19:04,00 14:19:04,45 00:00,45 45 45 43
21 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 14:18:04,00 14:18:04,55 00:00,55 55 55 53
22 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 14:11:04,00 14:11:04,57 00:00,57 57 57 55
23 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 14:12:04,00 14:12:05,13 00:01,13 113 113 111
24 22 Bertelle S - Marciano S 1 14:16:04,00 14:16:05,14 00:01,14 114 114 112
25 15 Bianchi M- Bianchi M 1 14:10:04,00 14:10:02,64 00:01,36 136 136 134
26 8 Bacci A- Bacci V 1 14:04:.04,00 14:04:.05,41 00:.01,41 141 141 139
27 27 RocchilL - CiculiC 1 14:21:04,00 14:21:02,30 00:01,70 170 170 168
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 14:22:04,00 14:22:00,92 00:03,08 308 308 306
29 29 Leone E-PernaML 1 14:23:04,00 14:22:54,29 00:09,71 971 971 969

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

CO11 - Brolio 3

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita
1 1 Serlupi G- Lelli E 1 13:57:09,00 13:57:08,98 00:00,02 2
2 7 Mellini M- Bramanti G 1 14:03:09,00 14:03:09,06 00:00,06 6
3 5 Mancini M - Bicchierini N 1 14:01:09,00 14:01:09,07 00:00,07 7
4 32 Pugno R - Amendola M 2 14:26:09,00 14:26:09,09 00:00,09 9
5 2 Pantani W - Venturin S 1 13:58:09,00 13:58:09,10 00:00,10 10
5 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 14:08:09,00 14:08:09,10 00:00,10 10
7 11 Balloni M- Balloni M 1 14:07:09,00 14:07:08,86 00:00,14 14
8 14 Formicola C - Formicola D 1 14:09:09,00 14:09:09,17 00:00,17 17
9 20 Forzi A- Borgogni C 1 14:14:09,00 14:14:09,19 00:00,19 19
10 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 14:25:09,00 14:25:08,76 00:00,24 24
11 30 BiniM-Russo E 1 14:24:09,00 14:24:08,75 00:00,25 25
12 19 De Biase L - De Biase G 1 14:13:09,00 14:13:09,26 00:00,26 26
13 9 Donati M- XX 1 14:05:09,00 14:05:08,71 00:00,29 29
14 8 Bacci A- Bacci V 1 14:04:09,00 14:04:09,30 00:00,30 30
15 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 14:11:09,00 14:11:09,36 00:00,36 36
16 21 Monciatti M- Faiola G 1 14:15:09,00 14:15:09,39 00:00,39 39
17 23 Sambucari A- Merla M 1 14:17:09,00 14:17:09,42 00:00,42 42
18 25 BerralL-CascioR 1 14:19:09,00 14:19:09,52 00:00,52 52
19 10 Cadoni P - Moretti A 1 14:06:09,00 14:06:09,55 00:00,55 55
20 3 Biasci E - Galletti D 1 13:59:09,00 13:59:09,69 00:00,69 69
21 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 14:18:09,00 14:18:10,10 00:01,10 110
22 4 Montanelli M- Casali A 1 14:00:09,00 14:00:10,11 00:01,11 111
23 27 RocchilL -CiculiC 1 14:21:09,00 14:21:07,71 00:01,29 129
24 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 14:27:09,00 14:27:10,37 00:01,37 137
25 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 14:12:09,00 14:12:10,64 00:01,64 164
26 15 Bianchi M- Bianchi M 1 14:10:09,00 14:10:07,19 00:01,81 181
26 22 Bertelle S-Marciano S 1 14:16:09,00 14:16:10,81 00:01,81 181
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 14:22:09,00 14:22:06,25 00:02,75 275
29 29 Leone E-PernaML 1 14:23:09,00 14:23:01,40 00:07,60 760

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
2 0

6 4

7 5

9 7
10 8
10 8
14 12
17 15
19 17
24 22
25 23
26 24
29 27
30 28
36 34
39 37
42 40
52 50
55 53
69 67
110 108
111 109
129 127
137 135
164 162
181 179
181 179
275 273
760 758




Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

. T. IMPOSTO
CO12 - San Martino 1 00:00.00
Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.

ANNULLATA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

. T. IMPOSTO
CO13 - San Martino 2 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 21 Monciatti M- Faiola G 1 14:24:05,00 14:24:05,00 00:00,00 0 0 0
2 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 14:27:05,00 14:27:05,01 00:00,01 1 1 1
2 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 14:36:05,00 14:36:04,99 00:00,01 1 1 1
4 1 Serlupi G- Lelli E 1 14:06:05,00 14:06:05,04 00:00,04 4 4 4
4 9 Donati M- XX 1 14:14:05,00 14:14:05,04 00:00,04 4 4 4
6 2 Pantani W - Venturin S 1 14:07:05,00 14:07:05,05 00:00,05 5 5 5
6 4 Montanelli M- Casali A 1 14:09:05,00 14:09:05,05 00:00,05 5 5 5
6 8 Bacci A- Bacci V 1 14:13:05,00 14:13:04,95 00:00,05 5 5 5
9 12 Rinaldi G- Bartolozzi N 1 14:17:05,00 14:17:04,94 00:00,06 6 6 6
9 25 BerralL-CascioR 1 14:28:05,00 14:28:04,94 00:00,06 6 6 6
9 27 RocchilL - CiculiC 1 14:30:05,00 14:30:05,06 00:00,06 6 6 6
9 31 Stanzone L - "Ciccio" 2 14:34:05,00 14:34:05,06 00:00,06 6 6 6
13 7 Mellini M - Bramanti G 1 14:12:05,00 14:12:05,08 00:00,08 8 8 8
13 32 Pugno R - Amendola M 2  14:35:.05,00 14:35:05,08 00:00,08 8 8 8
15 5 Mancini M - Bicchierini N 1 14:10:05,00 14:10:04,91 00:00,09 9 9 9
16 14 Formicola C - Formicola D 1 14:18:05,00 14:18:05,12 00:00,12 12 12 12
17 19 De Biase L - De Biase G 1 14:22:05,00 14:22:05,13 00:00,13 13 13 13
18 3 Biasci E - Galletti D 1 14:08:05,00 14:08:05,14 00:00,14 14 14 14
19 20 Forzi A- Borgogni C 1 14:23:05,00 14:23:05,19 00:00,19 19 19 19
20 11 Balloni M- Balloni M 1 14:16:05,00 14:16:04,76 00:00,24 24 24 24
21 23 Sambucari A- Merla M 1 14:26:05,00 14:26:05,25 00:00,25 25 25 25
22 10 Cadoni P - Moretti A 1 14:15:05,00 14:15:05,26 00:00,26 26 26 26
23 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 14:20:05,00 14:20:05,42 00:00,42 42 42 42
23 30 BiniM-Russo E 1 14:33:05,00 14:33:04,58 00:00,42 42 42 42
25 22 Bertelle S-Marciano S 1 14:25:05,00 14:25:05,77 00:00,77 77 77 77
26 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 14:21:05,00 14:21:06,14 00:01,14 114 114 114
27 15 Bianchi M- Bianchi M 1 14:19:05,00 14:19:03,19 00:01,81 181 181 181
28 28 D'UffiziM - Nouwoklo A 1 14:31:05,00 14:31:06,83 00:01,83 183 183 183
29 29 Leone E-PernaML 1 14:32:05,00 14:32:09,68 00:04,68 468 468 468

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

. T. IMPOSTO
CO14 - San Martino 3 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 14:20:10,00 14:20:09,97 00:00,03 3 3 0
2 20 Forzi A- Borgogni C 1 14:23:10,00 14:23:10,05 00:00,05 5 5 2
3 1 Serlupi G- Lelli E 1 14:06:10,00 14:06:09,94 00:00,06 6 6 3
3 3 Biasci E - Galletti D 1 14:08:10,00 14:08:10,06 00:00,06 6 6 3
3 5 Mancini M - Bicchierini N 1 14:10:10,00 14:10:09,94 00:00,06 6 6 3
3 7 Mellini M- Bramanti G 1 14:12:10,00 14:12:10,06 00:00,06 6 6 3
7 8 Bacci A- Bacci V 1 14:13:10,00 14:13:10,07 00:00,07 7 7 4
7 33 Scortecci R - Scortecci F F 2 14:36:10,00 14:36:10,07 00:00,07 7 7 4
9 10 Cadoni P - Moretti A 1 14:15:10,00 14:15:10,10 00:00,10 10 10 7
9 21 Monciatti M- Faiola G 1 14:24:10,00 14:24:10,10 00:00,10 10 10 7
11 2 Pantani W - Venturin S 1 14:07:10,00 14:07:09,89 00:00,11 11 11 8
12 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 14:17:10,00 14:17:10,12 00:00,12 12 12 9
13 14 Formicola C - Formicola D 1 14:18:10,00 14:18:09,87 00:00,13 13 13 10
14 9 Donati M- XX 1 14:14:10,00 14:14:10,17 00:00,17 17 17 14
14 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 14:34:10,00 14:34:09,83 00:00,17 17 17 14
14 32 Pugno R - Amendola M 2 14:35:10,00 14:35:10,17 00:00,17 17 17 14
17 19 De Biase L - De Biase G 1 14:22:10,00 14:22:09,81 00:00,19 19 19 16
17 23 Sambucari A- Merla M 1 14:26:10,00 14:26:10,19 00:00,19 19 19 16
19 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 14:31:10,00 14:31:10,22 00:00,22 22 22 19
20 30 BiniM-Russo E 1 14:33:10,00 14:33:09,75 00:00,25 25 25 22
21 27 RocchilL -CiculiC 1 14:30:10,00 14:30:09,71 00:00,29 29 29 26
22 4 Montanelli M- Casali A 1 14:09:10,00 14:09:09,70 00:00,30 30 30 27
23 11 Balloni M- Balloni M 1 14:16:10,00 14:16:09,62 00:00,38 38 38 35
24 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 14:27:10,00 14:27:10,74 00:00,74 74 74 71
25 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 14:21:10,00 14:21:11,09 00:01,09 109 109 106
26 25 BerraL-CascioR 1 14:28:10,00 14:28:08,90 00:01,10 110 110 107
27 22 Bertelle S-Marciano S 1 14:25:10,00 14:25:11,11 00:01,11 111 111 108
28 15 Bianchi M- Bianchi M 1 14:19:10,00 14:19:06,57 00:03,43 343 343 340
29 29 Leone E-PernaML 1 14:32:10,00 14:32:13,48 00:03,48 348 348 345

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

. T. IMPOSTO
CO15 - Campi 1l 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Serlupi G- Lelli E 1 15:06:00,00 15:06:00,00 00:00,00 0 0 0
2 10 Cadoni P - Moretti A 1 15:15:00,00 15:14:59,99 00:00,01 1 1 1
2 23 Sambucari A- MerlaM 1 15:26:00,00 15:25:59,99 00:00,01 1 1 1
4 5 Mancini M - Bicchierini N 1 15:10:00,00 15:10:00,03 00:00,03 3 3 3
5 7 Mellini M- Bramanti G 1 15:12:00,00 15:12:00,04 00:00,04 4 4 4
5 9 Donati M- XX 1 15:14:00,00 15:14:00,04 00:00,04 4 4 4
5 20 Forzi A-Borgogni C 1 15:23:00,00 15:23:00,04 00:00,04 4 4 4
8 3 Biasci E - Galletti D 1 15:08:00,00 15:08:00,06 00:00,06 6 6 6
9 2 Pantani W - Venturin S 1 15:07:00,00 15:06:59,92 00:00,08 8 8 8
9 32 Pugno R - Amendola M 2 15:35:.00,00 15:35:00,08 00:00,08 8 8 8
11 27 RocchilL - CiculiC 1 15:30:00,00 15:29:59,90 00:00,10 10 10 10
12 25 BerralL-CascioR 1 15:28:00,00 15:28:00,11 00:00,11 11 11 11
13 19 De Biase L - De Biase G 1 15:22:00,00 15:21:59,87 00:00,13 13 13 13
13 21 Monciatti M - Faiola G 1 15:24:00,00 15:24:00,13 00:00,13 13 13 13
13 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 15:34:00,00 15:33:59,87 00:00,13 13 13 13
16 22 Bertellée S - Marciano S 1 15:25:00,00 15:25:00,14 00:00,14 14 14 14
17 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 15:27:00,00 15:27:00,19 00:00,19 19 19 19
18 12 Rinaldi G- Bartolozzi N 1 15:17:00,00 15:16:59,76 00:00,24 24 24 24
19 4 Montanelli M- Casali A 1 15:09:00,00 15:08:59,73 00:00,27 27 27 27
20 30 BiniM-RussoE 1 15:33:00,00 15:32:59,72 00:00,28 28 28 28
21 14 Formicola C - Formicola D 1 15:18:00,00 15:17:59,64 00:00,36 36 36 36
22 8 Bacci A- Bacci V 1 15:13:00,00 15:12:59,54 00:00,46 46 46 46
23 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 15:21:00,00 15:21:00,60 00:00,60 60 60 60
24 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 15:36:00,00 15:35:59,34 00:00,66 66 66 66
25 15 Bianchi M- Bianchi M 1 15:19:00,00 15:19:00,85 00:00,85 85 85 85
26 11 Balloni M- Balloni M 1 15:16:00,00 15:15:59,04 00:00,96 96 96 96
27 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 15:20:00,00 15:19:58,37 00:01,63 163 163 163
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 15:31:00,00 15:31:51,97 00:51,97 5197 5197 5197
29 29 Leone E-PernaML 1 15:32:00,00 15:33:53,54 01:53,54 11354 11354 11354

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

. T. IMPOSTO
CO16 - Campi 2 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 9 Donati M- XX 1 15:14:06,00 15:14:05,99 00:00,01 1 1 0
2 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 15:17:06,00 15:17:05,97 00:00,03 3 3 2
3 7 Mellini M- Bramanti G 1 15:12:06,00 15:12:05,96 00:00,04 4 4 3
4 2 Pantani W - Venturin S 1 15:07:06,00 15:07:06,06 00:00,06 6 6 5
4 5 Mancini M - Bicchierini N 1 15:10:06,00 15:10:06,06 00:00,06 6 6 5
4 19 De Biase L - De Biase G 1 15:22:06,00 15:22:06,06 00:00,06 6 6 5
7 3 Biasci E - Galletti D 1 15:08:06,00 15:08:06,07 00:00,07 7 7 6
8 11 Balloni M-Balloni M 1 15:16:06,00 15:16:05,89 00:00,11 11 11 10
9 4 Montanelli M- Casali A 1 15:09:06,00 15:09:05,88 00:00,12 12 12 11
9 8 Bacci A- Bacci V 1 15:13:06,00 15:13:06,12 00:00,12 12 12 11
11 21 Monciatti M- Faiola G 1 15:24:06,00 15:24:05,87 00:00,13 13 13 12
12 1 Serlupi G- Lelli E 1 15:06:06,00 15:06:06,15 00:00,15 15 15 14
12 32 Pugno R - Amendola M 2 15:35:06,00 15:35:06,15 00:00,15 15 15 14
12 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 15:36:06,00 15:36:06,15 00:00,15 15 15 14
15 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 15:34:.06,00 15:34:06,16 00:00,16 16 16 15
16 10 Cadoni P - Moretti A 1 15:15:06,00 15:15:05,82 00:00,18 18 18 17
17 23 Sambucari A- Merla M 1 15:26:06,00 15:26:06,20 00:00,20 20 20 19
18 20 Forzi A-Borgogni C 1 15:23:06,00 15:23:06,21 00:00,21 21 21 20
19 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 15:20:06,00 15:20:06,22 00:00,22 22 22 21
20 14 Formicola C - Formicola D 1 15:18:06,00 15:18:05,75 00:00,25 25 25 24
21 15 Bianchi M- Bianchi M 1 15:19:06,00 15:19:06,33 00:00,33 33 33 32
22 27 RocchilL-CiculiC 1 15:30:06,00 15:30:06,43 00:00,43 43 43 42
23 30 BiniM-Russo E 1 15:33:06,00 15:33:05,46 00:00,54 54 54 53
24 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 15:21:06,00 15:21:06,64 00:00,64 64 64 63
25 25 BerraL-CascioR 1 15:28:06,00 15:28:06,74 00:00,74 74 74 73
26 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 15:27:06,00 15:27:07,21 00:01,21 121 121 120
27 22 Bertelle S-Marciano S 1 15:25:06,00 15:25:07,34 00:01,34 134 134 133
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 15:31:06,00 15:31:56,54 00:50,54 5054 5054 5053
29 29 Leone E-PernaML 1 15:32:06,00 15:33:56,54 01:50,54 11054 11054 11053

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 7
2 19
3 21
4 16
4 20
6 1
7 31
8 10
8 32

10 3
11 2
11 25
11 27
14 11
15 30
16 4
16 9
18 5
19 18
19 23
21 12
22 22
23 14
24 33
25 8
26 24
27 15
28 28
29 29

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Equipaggio

Mellini M - Bramanti G

De Biase L - De Biase G
Monciatti M - Faiola G
Niccoli P - Bonacchi F
Forzi A- Borgogni C
Serlupi G - Lelli E
Stanzione L - "Ciccio"
Cadoni P - Moretti A
Pugno R - Amendola M
Biasci E - Galletti D
Pantani W - Venturin S
Berra L - Cascio R

Rocchi L - Ciculi C

Balloni M- Balloni M

Bini M- Russo E
Montanelli M- Casali A
Donati M- XX

Mancini M - Bicchierini N
D'Ascenzo P - Perticone C
Sambucari A- Merla M
Rinaldi G - Bartolozzi N
Bertelle S - Marciano S
Formicola C - Formicola D
Scortecci R - Scortecci FF
Bacci A - Bacci V

Balestra Liverani P - Ciorba
Bianchi M - Bianchi M
D'Uffizi M - Nouwoklo A
Leone E - Perna ML

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Chimera Team
Trofeo Trony - Chianti Classic

Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

CO17 - Campi 3

Gr

PP RPRPRPNPPRPRPRPPPRPRPRPPEPPRPRPRERNRPNRRPRERERER

Teorico

15:12:11,00
15:22:11,00
15:24:11,00
15:20:11,00
15:23:11,00
15:06:11,00
15:34:11,00
15:15:11,00
15:35:11,00
15:08:11,00
15:07:11,00
15:28:11,00
15:30:11,00
15:16:11,00
15:33:11,00
15:09:11,00
15:14:11,00
15:10:11,00
15:21:11,00
15:26:11,00
15:17:11,00
15:25:11,00
15:18:11,00
15:36:11,00
15:13:11,00
15:27:11,00
15:19:11,00
15:31:11,00
15:32:11,00

Effettivo

15:12:11,00
15:22:10,99
15:24:10,98
15:20:10,97
15:23:11,03
15:06:10,95
15:34:11,06
15:15:11,07
15:35:10,93
15:08:10,92
15:07:10,88
15:28:10,88
15:30:10,88
15:16:10,87
15:33:10,85
15:09:10,84
15:14:11,16
15:10:11,19
15:21:11,25
15:26:11,25
15:17:11,41
15:25:11,43
15:18:10,55
15:36:10,47
15:13:10,31
15:27:10,04
15:19:09,44
15:31:59,48
15:33:58,37

Differenza Penalit

00:00,00
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,12
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,19
00:00,25
00:00,25
00:00,41
00:00,43
00:00,45
00:00,53
00:00,69
00:00,96
00:01,56
00:48,48
01:47,37

O ~NNOUTWWN R o Y

12
12
12
13
15
16
16
19
25
25
41
43
45
53
69
96
156
4848
10737

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
12 12
12 12
12 12
13 13
15 15
16 16
16 16
19 19
25 25
25 25
41 41
43 43
45 45
53 53
69 69
96 96
156 156
4848 4848

10737 10737




Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

. T. IMPOSTO
CO18 - Brolio 4 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 9 Donati M- XX 1 15:32:11,00 15:32:11,00 00:00,00 0 0 0
2 1 Serlupi G- Lelli E 1 15:24:11,00 15:24:10,99 00:00,01 1 1 1
3 2 Pantani W - Venturin S 1 15:25:11,00 15:25:10,98 00:00,02 2 2 2
3 19 DeBiaselL - DeBiase G 1 15:40:11,00 15:40:11,02 00:00,02 2 2 2
5 20 Forzi A- Borgogni C 1 15:41:11,00 15:41:11,03 00:00,03 3 3 3
6 14 Formicola C - Formicola D 1 15:36:11,00 15:36:10,96 00:00,04 4 4 4
7 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 15:38:11,00 15:38:11,08 00:00,08 8 8 8
7 21 Monciatti M- Faiola G 1 15:42:11,00 15:42:10,92 00:00,08 8 8 8
7 23 Sambucari A- Merla M 1 15:44:11,00 15:44:11,08 00:00,08 8 8 8
10 7 Mellini M - Bramanti G 1 15:30:11,00 15:30:11,10 00:00,10 10 10 10
11 10 Cadoni P - Moretti A 1 15:33:11,00 15:33:11,11 00:00,11 11 11 11
12 4 Montanelli M- Casali A 1 15:27:11,00 15:27:10,88 00:00,12 12 12 12
12 5 Mancini M - Bicchierini N 1 15:28:11,00 15:28:10,88 00:00,12 12 12 12
14 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 15:52:11,00 15:52:11,15 00:00,15 15 15 15
15 3 Biasci E - Galletti D 1 15:26:11,00 15:26:11,18 00:00,18 18 18 18
15 30 BiniM-Russo E 1 15:51:11,00 15:51:11,18 00:00,18 18 18 18
17 11 Balloni M- Balloni M 1 15:34:11,00 15:34:10,76 00:00,24 24 24 24
17 32 Pugno R - Amendola M 2 15:53:11,00 15:53:11,24 00:00,24 24 24 24
19 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 15:39:11,00 15:39:11,29 00:00,29 29 29 29
20 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 15:45:11,00 15:45:10,65 00:00,35 35 35 35
21 8 Bacci A- Bacci V 1 15:31:11,00 15:31:10,62 00:00,38 38 38 38
22 22 Bertelle S-Marciano S 1 15:43:11,00 15:43:10,57 00:00,43 43 43 43
23 29 Leone E-PernaML 1 15:50:11,00 15:50:11,57 00:00,57 57 57 57
24 25 BerraL -CascioR 1 15:46:11,00 15:46:10,33 00:00,67 67 67 67
25 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 15:49:11,00 15:49:11,82 00:00,82 82 82 82
26 27 RocchilL - CiculiC 1 15:48:11,00 15:48:11,88 00:00,88 88 88 88
27 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 15:35:11,00 15:35:09,60 00:01,40 140 140 140
27 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 15:54:11,00 15:54:09,60 00:01,40 140 140 140
29 15 Bianchi M- Bianchi M 1 15:37:11,00 15:37:09,31 00:01,69 169 169 169

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

. T. IMPOSTO
CO19 - Brolio 5 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 3 Biasci E - Galletti D 1 15:26:15,00 15:26:15,00 00:00,00 0 0 0
2 1 Serlupi G- Lelli E 1 15:24:15,00 15:24:15,01 00:00,01 1 1 1
2 5 Mancini M - Bicchierini N 1 15:28:15,00 15:28:14,99 00:00,01 1 1 1
2 12 Rinaldi G- Bartolozzi N 1 15:35:15,00 15:35:14,99 00:00,01 1 1 1
2 14 Formicola C - Formicola D 1 15:36:15,00 15:36:15,01 00:00,01 1 1 1
6 9 Donati M- XX 1 15:32:15,00 15:32:15,02 00:00,02 2 2 2
7 2 Pantani W - Venturin S 1 15:25:15,00 15:25:15,03 00:00,03 3 3 3
7 27 Rocchil - CiculiC 1 15:48:15,00 15:48:14,97 00:00,03 3 3 3
9 21 Monciatti M- Faiola G 1 15:42:15,00 15:42:14,95 00:00,05 5 5 5
10 4 Montanelli M- Casali A 1 15:27:15,00 15:27:14,92 00:00,08 8 8 8
10 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 15:45:15,00 15:45:15,08 00:00,08 8 8 8
12 11 Balloni M- Balloni M 1 15:34:15,00 15:34:14,89 00:00,11 11 11 11
13 19 De Biase L -De Biase G 1 15:40:15,00 15:40:15,14 00:00,14 14 14 14
14 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 15:52:15,00 15:52:14,82 00:00,18 18 18 18
15 8 Bacci A- Bacci V 1 15:31:15,00 15:31:14,80 00:00,20 20 20 20
16 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 15:38:15,00 15:38:15,25 00:00,25 25 25 25
17 23 Sambucari A- Merla M 1 15:44:15,00 15:44:15,27 00:00,27 27 27 27
18 7 Mellini M- Bramanti G 1 15:30:15,00 15:30:15,31 00:00,31 31 31 31
19 20 Forzi A- Borgogni C 1 15:41:15,00 15:41:15,32 00:00,32 32 32 32
20 32 Pugno R - Amendola M 2 15:53:15,00 15:53:15,41 00:00,41 41 41 41
21 10 Cadoni P - Moretti A 1 15:33:15,00 15:33:15,44 00:00,44 44 44 44
22 30 BiniM-Russo E 1 15:51:15,00 15:51:15,46 00:00,46 46 46 46
23 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 15:39:15,00 15:39:15,59 00:00,59 59 59 59
24 25 BerraL -CascioR 1 15:46:15,00 15:46:15,71 00:00,71 71 71 71
25 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 15:54:15,00 15:54:15,75 00:00,75 75 75 75
26 22 Bertelle S-Marciano S 1 15:43:15,00 15:43:16,45 00:01,45 145 145 145
27 15 Bianchi M- Bianchi M 1 15:37:15,00 15:37:13,43 00:01,57 157 157 157
28 29 Leone E-PernaML 1 15:50:15,00 15:50:17,10 00:02,10 210 210 210
29 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 15:49:15,00 15:49:17,88 00:02,88 288 288 288

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

. T. IMPOSTO
CO20 - Brolio 6 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 20 Forzi A-Borgogni C 1 15:41:20,00 15:41:19,99 00:00,01 1 1 0
2 5 Mancini M - Bicchierini N 1 15:28:20,00 15:28:20,02 00:00,02 2 2 1
2 30 BiniM-Russo E 1 15:51:20,00 15:51:19,98 00:00,02 2 2 1
4 1 Serlupi G- Lelli E 1 15:24:20,00 15:24:19,96 00:00,04 4 4 3
5 32 Pugno R - Amendola M 2 15:53:20,00 15:53:20,05 00:00,05 5 5 4
6 11 Balloni M- Balloni M 1 15:34:20,00 15:34:20,06 00:00,06 6 6 5
7 9 Donati M- XX 1 15:32:20,00 15:32:20,07 00:00,07 7 7 6
8 21 Monciatti M- Faiola G 1 15:42:20,00 15:42:20,08 00:00,08 8 8 7
9 23 Sambucari A- Merla M 1 15:44:20,00 15:44:19,90 00:00,10 10 10 9
10 3 Biasci E - Galletti D 1 15:26:20,00 15:26:20,11 00:00,11 11 11 10
10 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 15:52:20,00 15:52:20,11 00:00,11 11 11 10
12 2 Pantani W - Venturin S 1 15:25:20,00 15:25:19,86 00:00,14 14 14 13
13 14 Formicola C - Formicola D 1 15:36:20,00 15:36:19,84 00:00,16 16 16 15
14 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 15:38:20,00 15:38:19,78 00:00,22 22 22 21
15 19 De Biase L - De Biase G 1 15:40:20,00 15:40:20,25 00:00,25 25 25 24
16 7 Mellini M- Bramanti G 1 15:30:20,00 15:30:19,72 00:00,28 28 28 27
17 25 BerralL-CascioR 1 15:46:20,00 15:46:20,42 00:00,42 42 42 41
18 12 Rinaldi G- Bartolozzi N 1 15:35:20,00 15:35:20,47 00:00,47 47 47 46
19 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 15:45:20,00 15:45:20,48 00:00,48 48 48 47
20 10 Cadoni P - Moretti A 1 15:33:20,00 15:33:20,63 00:00,63 63 63 62
21 8 Bacci A- Bacci V 1 15:31:20,00 15:31:19,13 00:00,87 87 87 86
22 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 15:39:20,00 15:39:20,98 00:00,98 98 98 97
23 4 Montanelli M- Casali A 1 15:27:20,00 15:27:21,11 00:01,11 111 111 110
24 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 15:54:20,00 15:54:21,24 00:01,24 124 124 123
25 27 RocchilL - CiculiC 1 15:48:20,00 15:48:18,65 00:01,35 135 135 134
26 22 Bertelle S-Marciano S 1 15:43:20,00 15:43:21,54 00:01,54 154 154 153
27 15 Bianchi M- Bianchi M 1 15:37:20,00 15:37:17,51 00:02,49 249 249 248
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 15:49:20,00 15:49:23,90 00:03,90 390 390 389
29 29 Leone E-PernaML 1 15:50:20,00 15:50:24,37 00:04,37 437 437 436

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

. T. IMPOSTO
CO21 - San Martino 4 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 4 Montanelli M- Casali A 1 15:36:00,00 15:36:00,01 00:00,01 1 1 0
1 9 Donati M- XX 1 15:41:00,00 15:40:59,99 00:00,01 1 1 0
3 30 BiniM-Russo E 1 16:00:00,00 15:59:59,97 00:00,03 3 3 2
3 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 16:01:00,00 16:01:00,03 00:00,03 3 3 2
5 10 Cadoni P - Moretti A 1 15:42:00,00 15:42:00,04 00:00,04 4 4 3
6 1 Serlupi G- Lelli E 1 15:33:00,00 15:33:00,05 00:00,05 5 5 4
6 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 15:47:00,00 15:46:59,95 00:00,05 5 5 4
8 2 Pantani W - Venturin S 1 15:34:.00,00 15:33:59,94 00:00,06 6 6 5
8 11 Balloni M- Balloni M 1 15:43:00,00 15:42:59,94 00:00,06 6 6 5
8 19 DeBiaselL -De Biase G 1 15:49:00,00 15:49:00,06 00:00,06 6 6 5
8 21 Monciatti M- Faiola G 1 15:51:00,00 15:50:59,94 00:00,06 6 6 5
12 20 Forzi A-Borgogni C 1 15:50:00,00 15:50:00,08 00:00,08 8 8 7
13 7 Mellini M- Bramanti G 1 15:39:00,00 15:39:00,09 00:00,09 9 9 8
14 5 Mancini M - Bicchierini N 1 15:37:.00,00 15:37:00,13 00:00,13 13 13 12
15 3 Biasci E - Galletti D 1 15:35:00,00 15:35:00,14 00:00,14 14 14 13
15 32 Pugno R - Amendola M 2 16:02:00,00 16:02:00,14 00:00,14 14 14 13
17 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 15:44:00,00 15:44:00,16 00:00,16 16 16 15
18 14 Formicola C - Formicola D 1 15:45:00,00 15:44:59,81 00:00,19 19 19 18
19 23 Sambucari A- Merla M 1 15:53:00,00 15:53:00,20 00:00,20 20 20 19
20 15 Bianchi M- Bianchi M 1 15:46:00,00 15:45:59,77 00:00,23 23 23 22
21 8 Bacci A- Bacci V 1 15:40:00,00 15:40:00,33 00:00,33 33 33 32
22 27 RocchiL-CiculiC 1 15:57:00,00 15:56:59,59 00:00,41 41 41 40
23 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 16:03:00,00 16:02:59,39 00:00,61 61 61 60
24 22 Bertelle S - Marciano S 1 15:52:00,00 15:52:00,67 00:00,67 67 67 66
25 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 15:48:00,00 15:48:00,68 00:00,68 68 68 67
26 25 BerraL-CascioR 1 15:55:00,00 15:55:01,62 00:01,62 162 162 161
27 29 Leone E-PernaML 1 15:59:00,00 15:59:01,94 00:01,94 194 194 193
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 15:58:00,00 15:58:02,37 00:02,37 237 237 236
29 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 15:54:00,00 15:54:30,04 00:30,04 3004 3004 3003

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Q

Pos Nr
1 7
1 23
1 32
4 21
5 5
5 31
7 1
8 30
9 2
9 4

11 20
12 16
13 14
14 8
15 9
16 3
17 33
18 19
19 12
20 25
21 11
22 10
23 18
24 27
25 15
26 22
27 28
28 29
29 24

Chimera Team

Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

C0O22 - San Martino 5

Trofeo Trony - Chianti Classic

Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita
Mellini M - Bramanti G 1 15:39:05,00 15:39:04,99 00:00,01 1
Sambucari A- Merla M 1 15:53:05,00 15:53:05,01 00:00,01 1
Pugno R - Amendola M 2 16:02:05,00 16:02:05,01 00:00,01 1
Monciatti M - Faiola G 1 15:51:05,00 15:51:05,03 00:00,03 3
Mancini M - Bicchierini N 1 15:37:05,00 15:37:05,06 00:00,06 6
Stanzione L - "Ciccio" 2 16:01:05,00 16:01:05,06 00:00,06 6
Serlupi G - Lelli E 1 15:33:05,00 15:33:05,07 00:00,07 7
Bini M- Russo E 1 16:00:05,00 16:00:04,92 00:00,08 8
Pantani W - Venturin S 1 15:34:.05,00 15:34:05,11 00:00,11 11
Montanelli M- Casali A 1 15:36:05,00 15:36:04,89 00:00,11 11
Forzi A- Borgogni C 1 15:50:05,00 15:50:05,13 00:00,13 13
Niccoli P - Bonacchi F 1 15:47:05,00 15:47:05,14 00:00,14 14
Formicola C - Formicola D 1 15:45:05,00 15:45:04,85 00:00,15 15
Bacci A- Bacci V 1 15:40:05,00 15:40:05,16 00:00,16 16
Donati M- XX 1 15:41:05,00 15:41:05,19 00:00,19 19
Biasci E - Galletti D 1 15:35:05,00 15:35:05,21 00:00,21 21
Scortecci R - Scortecci FF 2 16:03:05,00 16:03:05,23 00:00,23 23
De Biase L - De Biase G 1 15:49:05,00 15:49:05,25 00:00,25 25
Rinaldi G - Bartolozzi N 1 15:44:05,00 15:44:05,28 00:00,28 28
Berra L - Cascio R 1 15:55:05,00 15:55:05,39 00:00,39 39
Balloni M- Balloni M 1 15:43:05,00 15:43:04,48 00:00,52 52
Cadoni P - Moretti A 1 15:42:05,00 15:42:05,69 00:00,69 69
D'Ascenzo P - Perticone C 1 15:48:05,00 15:48:05,78 00:00,78 78
Rocchi L - Ciculi C 1 15:57:05,00 15:57:04,00 00:01,00 100
Bianchi M - Bianchi M 1 15:46:05,00 15:46:03,76 00:01,24 124
Bertelle S - Marciano S 1 15:52:05,00 15:52:06,56 00:01,56 156
D'Uffizi M - Nouwoklo A 1 15:58:05,00 15:58:07,68 00:02,68 268
Leone E-PernaML 1 15:59:05,00 15:59:09,63 00:04,63 463
Balestra Liverani P - Ciorba 1 15:54:05,00 15:54:32,96 00:27,96 2796

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
6 5
6 5
7 6
8 7
11 10
11 10
13 12
14 13
15 14
16 15
19 18
21 20
23 22
25 24
28 27
39 38
52 51
69 68
78 77
100 99
124 123
156 155
268 267
463 462
2796 2795




Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

. T. IMPOSTO
CO23 - San Martino 6 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Mellini M- Bramanti G 1 15:39:10,00 15:39:10,03 00:00,03 3 3 0
2 2 Pantani W - Venturin S 1 15:34:10,00 15:34:10,04 00:00,04 4 4 1
3 8 Bacci A- Bacci V 1 15:40:10,00 15:40:09,95 00:00,05 5 5 2
3 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 15:47:10,00 15:47:10,05 00:00,05 5 5 2
3 20 Forzi A- Borgogni C 1 15:50:10,00 15:50:10,05 00:00,05 5 5 2
3 21 Monciatti M - Faiola G 1 15:51:10,00 15:51:09,95 00:00,05 5 5 2
7 9 Donati M- XX 1 15:41:10,00 15:41:10,06 00:00,06 6 6 3
8 32 Pugno R - Amendola M 2 16:02:10,00 16:02:10,09 00:00,09 9 9 6
9 1 Serlupi G- Lelli E 1 15:33:10,00 15:33:09,90 00:00,10 10 10 7
10 30 BiniM-Russo E 1 16:00:10,00 16:00:09,89 00:00,11 11 11 8
11 4 Montanelli M- Casali A 1 15:36:10,00 15:36:09,83 00:00,17 17 17 14
12 19 De Biase L -De Biase G 1 15:49:10,00 15:49:09,82 00:00,18 18 18 15
13 5 Mancini M - Bicchierini N 1 15:37:10,00 15:37:09,81 00:00,19 19 19 16
13 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 15:44:10,00 15:44:09,81 00:00,19 19 19 16
13 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 16:01:10,00 16:01:09,81 00:00,19 19 19 16
16 14 Formicola C - Formicola D 1 15:45:10,00 15:45:09,77 00:00,23 23 23 20
17 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 15:48:10,00 15:48:09,76 00:00,24 24 24 21
18 3 Biasci E - Galletti D 1 15:35:10,00 15:35:10,27 00:00,27 27 27 24
18 10 Cadoni P - Moretti A 1 15:42:10,00 15:42:10,27 00:00,27 27 27 24
20 11 Balloni M- Balloni M 1 15:43:10,00 15:43:09,69 00:00,31 31 31 28
20 23 Sambucari A- MerlaM 1 15:53:10,00 15:53:10,31 00:00,31 31 31 28
22 25 BerraL-CascioR 1 15:55:10,00 15:55:09,62 00:00,38 38 38 35
23 27 RocchilL -CiculiC 1 15:57:10,00 15:57:09,54 00:00,46 46 46 43
24 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 16:03:10,00 16:03:10,80 00:00,80 80 80 77
25 22 Bertelle S-Marciano S 1 15:52:10,00 15:52:10,81 00:00,81 81 81 78
26 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 15:58:10,00 15:58:11,94 00:01,94 194 194 191
27 15 Bianchi M- Bianchi M 1 15:46:10,00 15:46:07,69 00:02,31 231 231 228
28 29 Leone E-Perna ML 1 15:59:10,00 15:59:14,53 00:04,53 453 453 450
29 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 15:54:10,00 15:54:35,63 00:25,63 2563 2563 2560

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

T. IMPOSTO
CO24 - Ama 3 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 20 Forzi A-Borgogni C 1 16:11:00,00 16:11:00,00 00:00,00 0 0 0
2 1 Serlupi G- Lelli E 1 15:54:00,00 15:54:00,04 00:00,04 4 4 4
2 23 Sambucari A- MerlaM 1 16:14:00,00 16:13:59,96 00:00,04 4 4 4
4 5 Mancini M - Bicchierini N 1 15:58:00,00 15:58:00,05 00:00,05 5 5 5
5 2 Pantani W - Venturin S 1 15:55:00,00 15:54:59,94 00:00,06 6 6 6
5 8 Bacci A- Bacci V 1 16:01:00,00 16:00:59,94 00:00,06 6 6 6
7 33 Scortecci R - Scortecci F F 2 16:24:00,00 16:23:59,91 00:00,09 9 9 9
8 32 Pugno R - Amendola M 2 16:23:00,00 16:23:00,11 00:00,11 11 11 11
9 30 BiniM-Russo E 1 16:21:00,00 16:20:59,87 00:00,13 13 13 13
10 9 Donati M- XX 1 16:02:00,00 16:02:00,16 00:00,16 16 16 16
11 4 Montanelli M- Casali A 1 15:57:00,00 15:56:59,82 00:00,18 18 18 18
12 10 Cadoni P - Moretti A 1 16:03:00,00 16:02:59,80 00:00,20 20 20 20
13 3 Biasci E - Galletti D 1 15:56:00,00 15:56:00,26 00:00,26 26 26 26
14 7 Mellini M- Bramanti G 1 16:00:00,00 16:00:00,28 00:00,28 28 28 28
15 31 Stanzone L - "Ciccio" 2 16:22:00,00 16:21:59,67 00:00,33 33 33 33
16 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 16:08:00,00 16:08:00,37 00:00,37 37 37 37
16 19 De Biase L - De Biase G 1 16:10:00,00 16:09:59,63 00:00,37 37 37 37
18 12 Rinaldi G- Bartolozzi N 1 16:05:00,00 16:05:00,45 00:00,45 45 45 45
18 21 Monciatti M - Faiola G 1 16:12:00,00 16:11:59,55 00:00,45 45 45 45
20 11 Balloni M- Balloni M 1 16:04:00,00 16:03:59,49 00:00,51 51 51 51
21 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 16:19:00,00 16:18:59,46 00:00,54 54 54 54
22 14 Formicola C - Formicola D 1 16:06:00,00 16:05:59,44 00:00,56 56 56 56
23 27 RocchilL - CiculiC 1 16:18:00,00 16:18:00,81 00:00,81 81 81 81
24 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 16:15:00,00 16:15:01,03 00:01,03 103 103 103
25 22 Bertelle S-Marciano S 1 16:13:00,00 16:13:01,15 00:01,15 115 115 115
26 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 16:09:00,00 16:09:01,16 00:01,16 116 116 116
27 25 BerraL-CascioR 1 16:16:00,00 16:16:01,20 00:01,20 120 120 120
28 15 Bianchi M- Bianchi M 1 16:07:00,00 16:06:58,49 00:01,51 151 151 151
29 29 Leone E-PernaML 1 16:20:00,00 16:19:58,23 00:01,77 177 177 177

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 1
1 2
1 3
4 7
5 5
6 14
6 23
8 30
9 11

10 10
11 12
11 32
13 4
14 20
15 9
15 31
17 27
18 15
19 8
20 19
21 33
22 16
23 21
24 29
25 24
26 22
27 25
28 28
29 18

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Equipaggio

Serlupi G - Lelli E

Pantani W - Venturin S
Biasci E - Galletti D
Mellini M - Bramanti G
Mancini M - Bicchierini N
Formicola C - Formicola D
Sambucari A- Merla M
Bini M- Russo E

Balloni M- Balloni M
Cadoni P - Moretti A
Rinaldi G - Bartolozzi N
Pugno R - Amendola M
Montanelli M - Casali A
Forzi A- Borgogni C
Donati M- XX

Stanzione L - "Ciccio"
Rocchi L - Ciculi C
Bianchi M - Bianchi M
Bacci A - Bacci V

De Biase L - De Biase G
Scortecci R - Scortecci FF
Niccoli P - Bonacchi F
Monciatti M - Faiola G
Leone E - Perna ML
Balestra Liverani P - Ciorba
Bertelle S - Marciano S
Berra L - Cascio R

D'Uffizi M - Nouwoklo A
D'Ascenzo P - Perticone C

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR RPRPRRPPRPRPEPNRPRPRPENRPRPRNRPREPRPRREREPRERLEPRLSPR

Chimera Team
Trofeo Trony - Chianti Classic

Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Teorico

15:54:05,00
15:55:05,00
15:56:05,00
16:00:05,00
15:58:05,00
16:06:05,00
16:14:05,00
16:21:05,00
16:04:05,00
16:03:05,00
16:05:05,00
16:23:05,00
15:57:05,00
16:11:05,00
16:02:05,00
16:22:05,00
16:18:05,00
16:07:05,00
16:01:05,00
16:10:05,00
16:24:05,00
16:08:05,00
16:12:05,00
16:20:05,00
16:15:05,00
16:13:05,00
16:16:05,00
16:19:05,00
16:09:05,00

CO25-Ama4

Effettivo

15:54:05,01
15:55:04,99
15:56:05,01
16:00:04,98
15:58:05,03
16:06:04,95
16:14:04,95
16:21:04,94
16:04:04,93
16:03:05,08
16:05:05,09
16:23:05,09
15:57:04,90
16:11:05,12
16:02:05,15
16:22:05,15
16:18:05,17
16:07:04,78
16:01:05,25
16:10:05,26
16:24:05,27
16:08:05,31
16:12:05,41
16:20:04,56
16:15:05,55
16:13:05,98
16:16:06,26
16:19:06,51
16:09:06,74

Differenza Penalit

00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,12
00:00,15
00:00,15
00:00,17
00:00,22
00:00,25
00:00,26
00:00,27
00:00,31
00:00,41
00:00,44
00:00,55
00:00,98
00:01,26
00:01,51
00:01,74

© ©O© O NOUJWNR R R

10
12
15
15
17
22
25
26
27
31
41
44
55
98
126
151
174

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
10 9
12 11
15 14
15 14
17 16
22 21
25 24
26 25
27 26
31 30
41 40
44 43
55 54
98 97
126 125
151 150
174 173




Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

C0O26 - Casalvento 3

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita
1 1 Serlupi G- Lelli E 1 16:09:00,00 16:09:00,01 00:00,01 1
1 19 DeBiase L - De Biase G 1 16:25:00,00 16:24:59,99 00:00,01 1
3 2 Pantani W - Venturin S 1 16:10:00,00 16:10:00,02 00:00,02 2
3 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 16:37:00,00 16:36:59,98 00:00,02 2
5 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 16:23:00,00 16:23:00,04 00:00,04 4
6 3 Biasci E - Galletti D 1 16:11:00,00 16:11:00,06 00:00,06 6
6 14 Formicola C - Formicola D 1 16:21:00,00 16:20:59,94 00:00,06 6
6 23 Sambucari A- MerlaM 1 16:29:00,00 16:29:00,06 00:00,06 6
9 5 Mancini M - Bicchierini N 1 16:13:00,00 16:12:59,93 00:00,07 7

10 4 Montanelli M- Casali A 1 16:12:00,00 16:11:59,92 00:00,08 8
10 20 Forzi A- Borgogni C 1 16:26:00,00 16:26:00,08 00:00,08 8
12 7 Mellini M- Bramanti G 1 16:15:00,00 16:15:00,11 00:00,11 11
13 30 BiniM-Russo E 1 16:36:00,00 16:35:59,82 00:00,18 18
14 9 Donati M- XX 1 16:17:00,00 16:17:00,19 00:00,19 19
14 32 Pugno R - Amendola M 2 16:38:00,00 16:38:00,19 00:00,19 19
16 25 BerralL-CascioR 1 16:31:00,00 16:31:00,21 00:00,21 21
17 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 16:30:00,00 16:30:00,23 00:00,23 23
18 12 Rinaldi G- Bartolozzi N 1 16:20:00,00 16:19:59,71 00:00,29 29
19 10 Cadoni P - Moretti A 1 16:18:00,00 16:17:59,66 00:00,34 34
19 11 Balloni M- Balloni M 1 16:19:00,00 16:18:59,66 00:00,34 34
21 8 Bacci A- Bacci V 1 16:16:00,00 16:15:59,62 00:00,38 38
22 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 16:39:00,00 16:38:59,57 00:00,43 43
23 21 Monciatti M - Faiola G 1 16:27:00,00 16:26:59,24 00:00,76 76
24 27 RocchilL - CiculiC 1 16:33:00,00 16:32:59,08 00:00,92 92
25 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 16:24:00,00 16:24:00,94 00:00,94 94
26 29 Leone E-PernaML 1 16:35:00,00 16:35:01,24 00:01,24 124
27 15 Bianchi M- Bianchi M 1 16:22:00,00 16:21:58,65 00:01,35 135
28 22 Bertelle S-Marciano S 1 16:28:00,00 16:28:01,46 00:01,46 146
29 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 16:34:00,00 16:34:01,56 00:01,56 156

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
8 7
11 10
18 17
19 18
19 18
21 20
23 22
29 28
34 33
34 33
38 37
43 42
76 75
92 91
94 93
124 123
135 134
146 145
156 155




Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

T. IMPOSTO
CO27 - Casalvento 4 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Serlupi G- Lelli E 1 16:09:05,00 16:09:05,00 00:00,00 0 0 0
2 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 16:37:05,00 16:37:04,99 00:00,01 1 1 1
3 15 Bianchi M- Bianchi M 1 16:22:05,00 16:22:04,97 00:00,03 3 3 3
3 30 BiniM-Russo E 1 16:36:05,00 16:36:05,03 00:00,03 3 3 3
5 10 Cadoni P - Moretti A 1 16:18:05,00 16:18:04,96 00:00,04 4 4 4
5 19 DeBiaselL - De Biase G 1 16:25:05,00 16:25:05,04 00:00,04 4 4 4
7 14 Formicola C - Formicola D 1 16:21:05,00 16:21:05,05 00:00,05 5 5 5
8 4 Montanelli M- Casali A 1 16:12:05,00 16:12:05,06 00:00,06 6 6 6
8 21 Monciatti M- Faiola G 1 16:27:05,00 16:27:05,06 00:00,06 6 6 6
10 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 16:23:05,00 16:23:05,07 00:00,07 7 7 7
11 2 Pantani W - Venturin S 1 16:10:05,00 16:10:05,11 00:00,11 11 11 11
11 7 Mellini M- Bramanti G 1 16:15:05,00 16:15:04,89 00:00,11 11 11 11
13 5 Mancini M - Bicchierini N 1 16:13:05,00 16:13:05,12 00:00,12 12 12 12
13 8 Bacci A- Bacci V 1 16:16:05,00 16:16:05,12 00:00,12 12 12 12
15 9 Donati M- XX 1 16:17:05,00 16:17:05,14 00:00,14 14 14 14
16 3 Biasci E - Galletti D 1 16:11:05,00 16:11:05,15 00:00,15 15 15 15
17 25 BerralL -CascioR 1 16:31:05,00 16:31:04,71 00:00,29 29 29 29
18 23 Sambucari A- Merla M 1 16:29:05,00 16:29:05,33 00:00,33 33 33 33
18 32 Pugno R - Amendola M 2 16:38:05,00 16:38:05,33 00:00,33 33 33 33
20 20 Forzi A-Borgogni C 1 16:26:05,00 16:26:05,38 00:00,38 38 38 38
21 11 Balloni M- Balloni M 1 16:19:05,00 16:19:04,60 00:00,40 40 40 40
22 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 16:20:05,00 16:20:04,53 00:00,47 47 47 47
23 27 RocchiL -CiculiC 1 16:33:05,00 16:33:04,24 00:00,76 76 76 76
24 24 Balestra Liverani P-Ciorba 1  16:30:05,00 16:30:05,80 00:00,80 80 80 80
25 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 16:39:05,00 16:39:05,84 00:00,84 84 84 84
26 22 Bertelle S-Marciano S 1 16:28:05,00 16:28:06,05 00:01,05 105 105 105
27 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 16:24:05,00 16:24:06,13 00:01,13 113 113 113
28 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 16:34:05,00 16:34:.07,23 00:02,23 223 223 223
29 29 Leone E-Perna ML 1 16:35:05,00 16:35:08,90 00:03,90 390 390 390

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

T. IMPOSTO

CO28 - Gaggiano 3 00:00,00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 3 Biasci E - Galletti D 1 16:41:55,00 16:41:55,00 00:00,00 0 0 0
2 1 Serlupi G- Lelli E 1 16:39:55,00 16:39:54,99 00:00,01 1 1 1
2 8 Bacci A- Bacci V 1 16:46:55,00 16:46:55,01 00:00,01 1 1 1
2 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 16:53:55,00 16:53:55,01 00:00,01 1 1 1
5 19 DeBiaselL - De Biase G 1 16:55:55,00 16:55:55,02 00:00,02 2 2 2
6 2 Pantani W - Venturin S 1 16:40:55,00 16:40:54,97 00:00,03 3 3 3
6 21 Monciatti M- Faiola G 1 16:57:55,00 16:57:54,97 00:00,03 3 3 3
8 12 Rinaldi G- Bartolozzi N 1 16:50:55,00 16:50:55,05 00:00,05 5 5 5
8 23 Sambucari A- MerlaM 1 16:59:55,00 16:59:54,95 00:00,05 5 5 5

10 7 Mellini M- Bramanti G 1 16:45:55,00 16:45:55,07 00:00,07 7 7 7
11 9 Donati M- XX 1 16:47:55,00 16:47:55,09 00:00,09 9 9 9
12 4 Montanelli M- Casali A 1 16:42:55,00 16:42:55,10 00:00,10 10 10 10
13 32 Pugno R - Amendola M 2 17:08:55,00 17:08:55,11 00:00,11 11 11 11
14 5 Mancini M - Bicchierini N 1 16:43:55,00 16:43:55,15 00:00,15 15 15 15
14 10 Cadoni P - Moretti A 1 16:48:55,00 16:48:54,85 00:00,15 15 15 15
14 20 Forzi A- Borgogni C 1 16:56:55,00 16:56:55,15 00:00,15 15 15 15
17 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 17:07:55,00 17:07:54,80 00:00,20 20 20 20
18 11 Balloni M- Balloni M 1 16:49:55,00 16:49:54,68 00:00,32 32 32 32
19 30 BiniM-Russo E 1 17:06:55,00 17:06:55,40 00:00,40 40 40 40
20 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 17:00:55,00 17:00:55,42 00:00,42 42 42 42
21 25 BerraL-CascioR 1 17:01:55,00 17:01:55,44 00:00,44 44 44 44
22 27 RocchiL-CiculiC 1 17:03:55,00 17:03:54,52 00:00,48 48 48 48
23 14 Formicola C - Formicola D 1 16:51:55,00 16:51:54,50 00:00,50 50 50 50
23 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 17:09:555,00 17:09:5450 00:00,50 50 50 50
25 22 Bertelle S - Marciano S 1 16:58:55,00 16:58:55,69 00:00,69 69 69 69
26 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 17:04:555,00 17:04:54,01 00:00,99 99 99 99
27 15 Bianchi M- Bianchi M 1 16:52:55,00 16:52:53,91 00:01,09 109 109 109
28 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 16:54:55,00 16:54:56,10 00:01,10 110 110 110
29 29 Leone E-PernaML 1 17:05:55,00 17:05:52,50 00:02,50 250 250 250

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Q

Pos Nr
1 31
2 4
2 11
4 3
5 1
5 5
7 33
8 32
9 2
9 10

11 7
11 23
11 30
14 21
15 14
16 8
16 9
18 16
18 19
20 27
21 12
22 22
23 15
24 20
25 25
26 28
27 24
28 29
29 18

Equipaggio

Stanzione L - "Ciccio"
Montanelli M- Casali A
Balloni M- Balloni M
Biasci E - Galletti D
Serlupi G - Lelli E

Mancini M - Bicchierini N
Scortecci R - Scortecci FF
Pugno R - Amendola M
Pantani W - Venturin S
Cadoni P - Moretti A
Mellini M - Bramanti G
Sambucari A- Merla M
Bini M- Russo E

Monciatti M - Faiola G
Formicola C - Formicola D
Bacci A - Bacci V

Donati M- XX

Niccoli P - Bonacchi F

De Biase L - De Biase G
Rocchi L - Ciculi C

Rinaldi G - Bartolozzi N
Bertelle S - Marciano S
Bianchi M - Bianchi M
Forzi A- Borgogni C

Berra L - Cascio R

D'Uffizi M - Nouwoklo A
Balestra Liverani P - Ciorba
Leone E - Perna ML
D'Ascenzo P - Perticone C

Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

C0O29 - Gaggiano 4

Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita
2 17:08:00,00 17:08:00,02 00:00,02 2
1 16:43:00,00 16:43:00,06 00:00,06 6
1 16:50:00,00 16:50:00,06 00:00,06 6
1 16:42:00,00 16:42:00,07 00:00,07 7
1 16:40:00,00 16:40:00,08 00:00,08 8
1 16:44:00,00 16:43:59,92 00:00,08 8
2 17:10:00,00 17:10:00,09 00:00,09 9
2 17:09:00,00 17:09:00,10 00:00,10 10
1 16:41:00,00 16:41:00,11 00:00,11 11
1 16:49:00,00 16:49:00,11 00:00,11 11
1 16:46:00,00 16:45:59,88 00:00,12 12
1 17:00:00,00 17:00:00,12 00:00,12 12
1 17:07:00,00 17:06:59,88 00:00,12 12
1 16:58:.00,00 16:57:59,87 00:00,13 13
1 16:52:00,00 16:51:59,85 00:00,15 15
1 16:47:00,00 16:46:59,80 00:00,20 20
1 16:48:00,00 16:48:00,20 00:00,20 20
1 16:54:00,00 16:53:59,69 00:00,31 31
1 16:56:00,00 16:56:00,31 00:00,31 31
1 17:04:00,00 17:03:59,67 00:00,33 33
1 16:51:00,00 16:51:00,37 00:00,37 37
1 16:59:00,00 16:59:00,48 00:00,48 48
1 16:53:00,00 16:52:59,44 00:00,56 56
1 16:57:00,00 16:57:00,58 00:00,58 58
1 17:02:00,00 17:01:59,30 00:00,70 70
1 17:05:00,00 17:05:00,92 00:00,92 92
1 17:01:00,00 17:01:00,95 00:00,95 95
1 17:06:00,00 17:05:59,03 00:00,97 97
1 16:55:00,00 16:55:01,46 00:01,46 146

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
2 0
6 4
6 4
7 5
8 6
8 6
9 7
10 8
11 9
11 9
12 10
12 10
12 10
13 11
15 13
20 18
20 18
31 29
31 29
33 31
37 35
48 46
56 54
58 56
70 68
92 90
95 93
97 95
146 144




Chimera Team

Trofeo Trony - Chianti Classic
Poggibonsi (SI) - 15 Ottobre 2011

Q

T. IMPOSTO
CO30 - Trony 3 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 10 Cadoni P - Moretti A 1 17:09:00,00 17:09:00,00 00:00,00 0 0 0
1 20 Forzi A-Borgogni C 1 17:27:00,00 17:17:00,00 00:00,00 0 0 0
3 1 Serlupi G- Lelli E 1 17:00:00,00 16:59:59,99 00:00,01 1 1 1
4 19 De Biase L -De Biase G 1 17:16:00,00 17:16:00,03 00:00,03 3 3 3
5 2 Pantani W - Venturin S 1 17:01:00,00 17:01:00,04 00:00,04 4 4 4
6 4 Montanelli M- Casali A 1 17:03:00,00 17:02:59,93 00:00,07 7 7 7
6 7 Mellini M- Bramanti G 1 17:06:00,00 17:06:00,07 00:00,07 7 7 7
8 5 Mancini M - Bicchierini N 1 17:04:.00,00 17:04:00,08 00:00,08 8 8 8
8 33 Scortecci R - Scortecci FF 2 17:30:00,00 17:30:00,08 00:00,08 8 8 8
10 8 Bacci A- Bacci V 1 17:07:00,00 17:06:59,90 00:00,10 10 10 10
11 9 Donati M- XX 1 17:.08:00,00 17:08:00,11 00:00,11 11 11 11
11 31 Stanzione L - "Ciccio" 2 17:28:00,00 17:27:59,89 00:00,11 11 11 11
13 12 Rinaldi G - Bartolozzi N 1 17:11:00,00 17:11:00,12 00:00,12 12 12 12
14 16 Niccoli P - Bonacchi F 1 17:14:.00,00 17:13:59,85 00:00,15 15 15 15
15 3 Biasci E - Galletti D 1 17:02:00,00 17:02:00,16 00:00,16 16 16 16
16 32 Pugno R - Amendola M 2 17:29:00,00 17:29:00,18 00:00,18 18 18 18
17 14 Formicola C - Formicola D 1 17:12:00,00 17:11:59,79 00:00,21 21 21 21
18 25 BerralL-CascioR 1 17:22:00,00 17:22:00,32 00:00,32 32 32 32
19 21 Monciatti M - Faiola G 1 17:18:00,00 17:17:59,67 00:00,33 33 33 33
20 30 BiniM-Russo E 1 17:27:00,00 17:27:00,35 00:00,35 35 35 35
21 23 Sambucari A- Merla M 1 17:20:00,00 17:20:00,36 00:00,36 36 36 36
22 11 Balloni M- Balloni M 1 17:10:00,00 17:09:59,39 00:00,61 61 61 61
23 22 Bertelle S-Marciano S 1 17:19:00,00 17:19:00,72 00:00,72 72 72 72
24 28 D'UffiziM- Nouwoklo A 1 17:25:00,00 17:25:00,88 00:00,88 88 88 88
25 27 RocchilL - CiculiC 1 17:24:00,00 17:23:59,08 00:00,92 92 92 92
26 18 D'Ascenzo P - Perticone C 1 17:15:00,00 17:15:01,27 00:01,27 127 127 127
27 24 Balestra Liverani P - Ciorba 1 17:21:00,00 17:21:01,48 00:01,48 148 148 148
28 29 Leone E-PernaML 1 17:26:00,00 17:25:57,46 00:02,54 254 254 254
29 15 Bianchi M- Bianchi M 1 17:13:00,00 17:12:52,70 00:07,30 730 730 730

Tempi mancanti in questa prova: 6, 26

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



